

Constructing International Architech ApS

Fjordblik 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 02 64 99

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020

Dirigent:

.....
Per Jørgensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Constructing International Architech ApS
Adresse, postnr., by	Fjordblik 4, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	36 02 64 99
Stiftet	26. juni 2014
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgensen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Routhøjs Alle 8, 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af udførelse af rådgivning og produktion inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 171.755 kr. mod et overskud på 225.242 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.070.514 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer i det kommende år positiv indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	613.446	712.041
2	Personaleomkostninger	-338.095	-366.991
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-53.112	-54.000
	Resultat før finansielle poster	222.239	291.050
	Finansielle omkostninger	-1.595	-1.080
	Resultat før skat	220.644	289.970
	Skat af årets resultat	-48.889	-64.728
	Årets resultat	171.755	225.242
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	560.000	54.000
	Overført resultat	-388.245	171.242
		171.755	225.242

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598.784	0
		<u>598.784</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>598.784</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.332	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.286	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3.690
	Andre tilgodehavender	24.388	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.422	7.275
		<u>539.428</u>	<u>10.965</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.826</u>	<u>1.107.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>653.254</u>	<u>1.138.073</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.252.038</u>	<u>1.138.073</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	460.514	848.759
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	54.000
	Egenkapital i alt	1.070.514	952.759
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	23.485	0
	Hensatte forpligtelser i alt	23.485	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.206	26.308
	Skyldig selskabsskat	0	58.734
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.617	9.602
	Anden gæld	86.216	90.670
		158.039	185.314
	Gældsforpligtelser i alt	158.039	185.314
	PASSIVER I ALT	1.252.038	1.138.073

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	677.517	52.900	780.417
Overført via resultatdisponering	0	171.242	54.000	225.242
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	848.759	54.000	952.759
Overført via resultatdisponering	0	-388.245	560.000	171.755
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital				
31. december 2019	50.000	460.514	560.000	1.070.514

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Constructing International Architech ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser og materialer indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	328.205	361.864
Pensioner	1.995	0
Andre omkostninger til social sikring	6.235	5.127
Andre personaleomkostninger	1.660	0
	<u>338.095</u>	<u>366.991</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	351.650
Tilgang i årets løb	651.896
Afgang i årets løb	-251.650
	<u>751.896</u>
Kostpris 31. december 2019	751.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	351.650
Årets afskrivninger	53.112
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-251.650
	<u>153.112</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	153.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>598.784</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PJ1 Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. maj 2019 eller senere.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jørgensen

Direktion

På vegne af: Constructing International Architech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-844924270289

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-04-16 10:02:21Z

NEM ID 

Per Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Constructing International Architech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-844924270289

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-04-16 10:02:21Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-04-16 11:28:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZD5H-NJ1YW-SGNLG-WLL1-UQ650-44ZM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>